
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

27Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCL

ld:OE28983D9D7673BE 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA -PIAUÍ 
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07 

EDITAL Nº 001/2023 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PARA 
EXERCEREM A FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE lNBUMA · PJ 

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE lNBUMA - PI no uso de suas atribuições legais, toma pública o 
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA do EDITAL N° 001/2023, referente a CHAMADA 
PÚHLJCA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PARA EXERCEREM A 
FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE lNHUMA - PI, publicada na Edição 
IVDCCCXXIX, Ano XXI, Sexta-Feira, 26 de Maio de 2023, do Diário Oficial dos Municípios - D.O.M., 
forma como segue, em ordem alfabética. 
CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Arlindo Cipriano Leal - CÓD: 001 

NOME PONTUAÇ O 

1 007 DOMINGAS MARTINS DE OLIVEIRA 26,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Dr. Ezequlas Costa - CÓD: 002 

N' INSC. NOME PONTUAÇ O 
003 REGINA DA SILVA HOLANDA ELIMINADA 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Luls Pedro de Carvalho - CÓO: 003 

Nº INSC. NOME PONTUAÇ O 

005 LUCELIA NASCIMENTO DE SOUSA 29,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Ministro Hugo Napoleão -CÓD: 004 

Nº lNSC. NOME 

1 011 !SANE GONÇALVES MARTINS 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Monsenhor Lopes - CÓD: oos 

N" INSC. NOME PONTUAÇAO 

1 006 ETIY ALDO ALVES DA CRUZ 32,0 

002 
GILDENIA DA CRUZ SANTOS DE 

2 
MELO 

31,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Porflrlo Mendes de Moura - CÓD: 006 

N" INSC. NOME PONTUAÇ O 
1 009 GEANE PEREIRA VIANA ELIMINADA 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Rita Pereira de Siio José - CÓD: 007 

Nº JNSC. 

004 

NOME 
FRANCISCO DE ASSIS LEAL DOS 
SANTOS 

PONTUAÇ O 

ELIMINADO 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola São Francisco - CÓD: 008 

Nº INSC. 

010 

NOME 
MAR1A LUIZA PEREIRA DION SIO 
SOUSA 

PONTUAÇ O 

28,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola Tia Neném Brito - CÓD: 009 

Nº INSC. NOME PONTUAÇAO 

1 013 
ELIZANGELA OLIVEIRA PARAIBA 

ELIMINADA 
DA SILVA 

2 008 SONHA DA CONCEIÇÃO LEAL 19,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola João Amilton Ferreira - CÓD: 010 

N" INSC. 
001 

NOME 
MARlA DAS GRAÇAS RODRIGUES 
LEAL 

PONTUAÇ O 

28,0 

CARGO/FUNÇÃO - Diretor (a) da Escola João de Sousa Leal - CÓD: 011 

N• INSC. NOME PONTUAÇÃO 

LUZIMÁ MAR1A MORAIS DE 
1 014 22,0 

OLIVEIRA 

2 012 REGIANE ARAUJO BORGES 26,0 

SITUAÇ O 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

SITUAÇ O 
ELIMINADA 

SITUAÇ O 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

SITUAÇAO 
Apto (a) para a 

próxima etapa 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

SITUAÇ O 
ELIMINADA 

SITUAÇ O 

ELIMINADO 

SITUAÇ O 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

SITUAÇAO 

ELIMINADA 

Não Apto (a) para a 
próxima etapa de 

acordo com subitem 
3.2.2.5.6.4 do edital. 

SITUAÇ O 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

SITUAÇÃO 
Não Apto (a) para a 

próxima etapa de 
acordo com subitem 
3.2.2.5.6.4 do edital. 
Apto (a) para a 
próxima etapa 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Inhuma (PI), 23 de junho de 2023. 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 

Inhuma-PI 

ld:0471B1F30EB07436 

1~.HU.MA 
ESTADO DO PIAUi 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA • PIAUÍ 
CNPJ n•: 06.553. 739 /0001-07 

PORTARIA N" 094/2023, DE 26 DE JUNHO DE 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municipio de 
lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Nomear, por medidas administrativas do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. NAIRA CELENE DE PAULA CARVALHO - CPF nº 
798.170.923-72, para o cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito, nos termos da 
Lei Complementar Nº 845/2022. 

Art. 2° - Torna-se sem efeitos a Portaria n º 093/2023, de 22 de junho de 
2023, publica d a no Diário Oficial dos Municípios em 23 de junho de 2023. 

Art. 3 º - Esta portaria entra em vigor na data de s u a publicação, r evogadas 
as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Pre fe ito Munic ipal de ln h uma-PI, 26 de junho de 2023. 

!~G~~~~~~~2~}~~)~POf 
372 =l0ll.<16Jf09-A0:JJ 

Elbert Holanda Moura 

Prefeito Municipal 

ld:0B620D4CE2627733 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA · PIAUÍ 

CNPJ n•: 06.553.739/0001·07 

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PERMISSIONÁRIO(A): LARISSA FONTES SANTOS 
CPF: 064.688.193-00 
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI 
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do 
PERMISSIONARIO do BOX nº4 localizado na Rodoviária na Avenida Ribeiro Gonçalves 
S/N, com escopo de comercialização de gêneros alimentícios e venda de passagens e turismo. 
VALOR MENSAL: R$120, 05 (cento e vinte reais e cinco centavos). 
VIGÊNCIA: 02/01 /2023 a 31/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

